A Jelky Andras Szakkozépiskola, Szakiskola és Kollégium

ideiglenes felvételi rangsora
a 2014/2015-6s tanévre

01. Kozlekedés- technika  (szakko6zépiskola)

Ssz.: Tanulé neve:

1. Petres Erik

Deak Dominik

Haber Tamas
Rézmives Patrik Mark

Kaszt Tamas
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Hauzer Kornél

N

Abari Sandor

Géczi Gergd

9. Nagy Karoly Tamas
10. Gorcesi Jozsef

11. Lovéasz Levente

12. Kirchner J6zsef

13. Beck Gabor

14. Baricsa Ferenc Laszlo

15. Garajszki Gabor
16.  Odor Mark Antal
17. Balogh Patrik Martin

18. Araté Kevin

19. Tokodi Valentin
20. Traski Istvan

21. Csuzi Bence

22. Keller Tamas

23.  Szetteli David

24. Juhasz-Nagy Zsolt
25. Horvéath Balazs
26. Rékasi Viktor

27. Bohner Gabor



28. Kulisics Zalan
29. Szevin Ramoén
30. Erd6si David Jozsef

31. Nemes Martin
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02. Konnyiiipar (szakkézépiskola)

Ssz.: Tanulé neve:

1. Hollé Bernadett
2. Vedelek Nikoletta
3. Hegedls Rebeka
4. Dobos Aliz
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03. Faipar (szakké6zépiskola)

Ssz.: Tanulé neve:

1. Nagy Daniel

2. Majoros Daniel
3. Branya Tamas
4. Sagi Laszlo

5. Pasztor Aron

6. Egi Bence



7. Nagy Karoly Tamas
8. Kirchner Jozsef

9. Hepe Arian Mirko
10. Apré Roland

11. Lazi Krisztian

12. Szabo Gabor

13. Vidakovics Richard
14. Orso6s David

15. Borsos Csanad

16. Havasi Attila

17. Knébelspisz Aron Koppéany
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04. Egészségiigy (szakkézépiskola)

Ssz.: Tanulé neve:

1. Téth Brigitta Eva

2. Juhdsz Vanessza

3. Nosza Nikolett

4. Rozs Kata

5. Papp Daniel Tibor

6. Konyhds Noémi

7. Lovdsz Raména Anna
8. Szegf(i Zsanett

9. Holl Bettina

10. Molnar Vanessza

11. Salgd Renata

12. Hahn Maria
13. Csonka Henrietta
14. Major Zsofi

15. Sz6ll8si Gergely



16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24.
25.

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41.
42.

43.
44.
45.
46.
47.

Gyurcsity Heléna
Sikari Erika

Lazék Szimonetta
Batori Anett Barbara
Fekete Bernadett
Nagy Boglarka

Varadi Anikd

Roboz Leticia Erzsébet

Kovacs Bernadett

Kolompar Cintia
Molnar Szabina
Nagy Anita

Barth Leila Viktéria
Kapitany Barbara
Preda Veronika Vanessza
Torok Dzsenifer
Vigh Virag

Sipos Emilia

Peredi Nikolett Eva
Balazs Barbara
Nyikom Laura
Horvath Cintia Erika
Sarkozi Anasztazia
Somogyi Aniko
Muskovits Rita

Burai Petra

Mészaros Alexandra Timea
Nagy Diana

Rostas Vivien

Pdasztor Livia

Druzsin Viktdria

Knébelspisz Aron Koppany
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05. Miivészet (szakkézépiskola)

Ssz.: Tanulé neve:

1. Szurop Viktoria

2. Foki Gergely

3. Németh Doéra

4, Szentgyorgyhegyi Richard
5. Sagodi Bernadett Evelin
6. Koprivanacz Anna

7. Kurucsé Edina

8. Szarka Nikolett

9. Toéth Stella

10.  Horvath Nikoletta Zsofia
11.  Pasztor Aron

12. Majer Péter

13.  Dér Dzsenifer

14.  Szegfli Réka

15. Inger Zita

16.  Schuszter Déra

17.  Batyai Vivien

18.  Fischer Fanni

19.  Vankovics Brigitta Vivien

20.  Pintér Viktoria

21.  Sardi Rafaella

22.  Toth Fanni

23.  Sardi Kdrmen

24.  Magyari Klaudia
25.  Barth Leila Viktoria
26.  Polyak Fanni

27.  Varga Lajos Andras

28. Huber Nikoletta



29.  Haris Adam

30.  Szekeres Mirtill

31.  Siveggyarto Zsolt
32.  Téth Maté

33.  Peredi Nikolett Eva
34. PapKira

35.  Horvath Cintia Erika
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06. Szépészet (szakkozépiskola)

Ssz.. Tanulé neve:

1. Filip Csenge Zsuzsanna
2. Rasztik Bernadett

3. Tolnai Kitti Zsanett
4. Konyhds Noémi

5. Busa Emma

6. Szabd Kitti

7. Keresztes Evelin

8. Busa Andrea

9. Takacs Noémi

10.  Mihalovics Petra

11. Hepp Aliz

12.  Landauer Kira

13.  Horvath Szimonetta
14.  Jakab Szamanta
15. Pagacs Zsanett

16.  Major Zsofi

17.  Gyurcsity Heléna
18.  Szurcsik Petra

19. Varga Sziddnia lvett



20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

Fischer Fanni
Bolvari Andrea
Ambrus Rebeka
Szécsi Petra

Beke Diana

Ugri Krisztina
Volenszki Nikolett
Szvorény Szilvia
Csatai Daniel
Matisz Barbara

Pal Réka

Nagy Anita

Molnar Szabina
Gorog Rendta
Czuczu Renata Andrea
Koman Vivien
Kocsner Robin Olivér
Racz Réka Angéla
Lévang Lidia

Méricz Maria Katalin
Dobos Aliz

Pdli Anténia
Falukézi Ramoéna

Czimber Balint

Richter Gabriella Krisztina

Nagy Diana
Fabian Klaudia
Mester Dorina
Hajnal Anasztazia
Burai Petra
Balazs Alexandra
Csarnai Martina

Németh Csenge Virag
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10.Gépészet (szakiskola)

Ssz.:  Tanul6 neve:
Szentgyorgyhegyi Richard
Konyhas Noémi
Szvorény Andras
Racsmany Istvan

Palfi Krisztian

Flach Istvan Jozsef
Lovasz Levente

Balogh Rafael
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Weiner Dominik

|
=

Téth Istvan
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Bago Krisztofer

13. Halasz Gergd

14. Juhasz-Nagy Zsolt
15. Zélity Erik

16. Lengyel Adam Imre
17. Mészaros Marcell Marton
18. Szarvas Dominik

19. Rozinka Roland

20. Roénai André

21. Temesvari Balazs
22. Rékasi Viktor

23. Varda Balazs

24. Bada L&szl6 Dominik
25. Rockentstein Olivér
26. Ginal Dominik

27. Szevin Ramoén

28. Gyorgy Mark



29. Dudas David

30. Kucsora Zoltan
31. Gyorgye Krisztofer
32. Vasari Viktor

33. Hangyasi Krisztian
34. Patai Rébert

35. Icsei Erné

36. Macsik Zsolt

37. Simara Tamas

38. Kiss Zoltan

39. Lazar Janos

40. Tot Viktor

41. Tibai Sandor
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20. Konnyiiipar (szakiskola)

Ssz.: Tanulé neve:

1. Torok Dzsenifer

2. Huber Nikoletta

3. Mester Dorina

4, Landsgesell Michelle Zoue
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30. Faipar (szakiskola)

Ssz.:. Tanulé neve:



Tiringer Roland
Papai Patrik

Mayer Erik

Hojcska Kevin Adrian
Egi Bence

Karpati Simon

Apré Roland

Kovacs Krisztian
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Saja Arpad Imre
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Gulyds Jozsef
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Bo6the Patrik

12. Fekete Patrik

13. Kirdly Imre

14. Schneider Nikolasz
15. Varda Balazs

16. Sirok David

17. Keresturi Erik

18. Mamuzsity Roland
19. Toth Zoltan

20. Matrai Balint

21. Kazinczi Kristof
22. Oberst Daniel

23. Nyitrai Mark Jozsef
24. Horvath Zsolt

25. Simara Tamas

26. Postpischl Viktor

27. Gerencsér Lajos
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40. Elektrotechnika (szakiskola)

Ssz.: Tanulé neve:



1. Lovasz Levente
2. Kasziba David

3. Kovacs Gyorgy
4. Szetteli David

5. Madarasi Richard
6. Csoti Adam

7. Saja Arpad Imre
8. Hegedis Richard
9. Horvéath Balazs
10. Mészaros Marcell Marton
11. Fekete Patrik

12. Szarvas Dominik
13. Agardi Balazs
14. Réd| Mark

15. Szevin Ramon
16. Gyorgy Mark

17. Magyar Martin
18. Csenki Martin

19. Kucsora Zoltan
20. Mursa Mark
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50. Epitészet (szakiskola)

Ssz.: Tanul6 neve:
Szvorény Andras
Hojcska Kevin Adrian
Pancsics Tobias
Kohut Zsolt

Karpati Simon

Kolompar Janos
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Lazi Krisztian



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

Vidakovics Richard
Dobrai Tamas

Decsi Laszl6 Dominik
Juhdsz Daniel

Varga Bence Dominik
Kovacs Adam

Varga Gyorgy

Saja Arpad Imre
Gulyas Jézsef

Lajko Viktor

Endler David

Béthe Patrik

Kirdly Imre

Agardi Balazs

Sirok David

Kocsis Richard

Bada L&szl6 Dominik
Saska Roland
Kérmdczi Martin
Téth Zoltan

Molnar Valentin
Gyoérgy Mark
Keresturi Erik
Gyorgye Krisztofer
Balint Péter
Kolompar Istvan
Schmidt Mark

Szabo Attila Krisztian
Varga Laszl6

Czipfl Gergd

Baranyi Rébert
Révész Jozsef
Dudas David

Nyitrai Mark Jozsef



42. Csenki Martin

43. Megyesi Norbert
44, Gyuricza Erik

45. Hangyasi Krisztian
46. Zarandé Janos Martin
47. Fetter Mlhaly

48. Bird Krisztian

49. Olah David

50. Lazar Janos

51. Nagy Roland

52. Kurucz Ervin

53. Simon Henrik

54. Kolompadr Zoltan
55. Major Mark

56. Kiss Ferenc
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70. Kbzlekedés (szakiskola)

Ssz.:  Tanulé neve:
Benak Henrik
Haber Tamas

Kaszt Tamas

Szabd Valentin
Balogh Patrik Martin
Szetteli David
Schaffer Olivér

Orsos Krisztian
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Szevin Ramén



14, Megyesi Norbert
15. Oberst Daniel

16. Hangyasi Krisztian
17. Mursa Mark

18. Olah David

19. Gerencsér Lajos

20. Tibai Sandor
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80. Szocialis szolgaltatasok (szakiskola)

Ssz.: Tanul6 neve:

1. Lovdsz Ramodna Anna
2. Hunyadi Ménika

3. Sikari Erika

4, Karpati Rozsa

5. Sandori Fanni

6. Schmidt Adél Laura
7. Nagy Anita

8. Racz Georgina

9. Torok Dzsenifer

10. Toéth Dorina

11. Kovacs Kitti Edit

12. Matok Nikolett

13. Horvéath Szimonetta
14. Kutasi Nora

15. Erb Evelin Elizabet
16. Horvath Bianka Réka
17. Burai Petra

18. Hajnal Anasztazia

Varadi Dora
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20. Mezei Petra

21. Horvath Cintia Erika
22. Otott-Kovacs Anna
23. Kanalas Néra Dalma
24. Druzsin Viktoria
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90. Miivészet, kbzmiivel6dés, kommunikacio (szakiskola)

Ssz.: Tanulé neve:

1. Matok Nikolett

2. Kanalas Noéra Dalma



